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GOUDEN 1000 21 juli 2007
8ste Memorial Vilja tytgat

1000 meter

O 0 1O\ N Wi =

5318
5344
5422
5424
5348
5983
5261
5977
5350
5263
5262
4726
6198
5471
6083
4739
4969

1000 meter

O 0 J O\ N Wi =

10
11
12
13
14
15
16

6919
7047
6380
6586
7297
7034
6468
6391
7558
7210
6855
7234
6434
5685
6474
7178

1000 meter

0NN N kW~

3898
5033
3885
3523
3876
3925
3784
4340

Min Dames Uur=17:51

Hellinckx Lotte
Somville Gaelle
Bellemans Laurien
Moons Shauni
Geypen Lore
Vanhoegaerden Jana
De Leye Tina
Robijns Joanna
Allonsius Margot
De Vlaminck Karen
De Ryst Jana

Folie Larissa

Badie Ines
Manghelinckx Inne
Tolpe Chiara
Guisse Shaena
Magnee Joanna

Min Heren Uur=17:51

Cortvriendt Philip
Van Der Kelen Ward
Van Diest Daan
Maselis Jonas
Mine Gauthier
Dekock Frederick
De Kinder Kylian
Van Volsem Jurgen
Duyck Alexander
Kaberuka Stefaan
Putman Jonathan
De Rouck Zeno
Verbeylen Giles
Dessart Francois
De Mooij Len
Vanhevel Arno

Pup Heren Uur=17:51

Manghelinckx Jens
Van Roy Nico
Robbe Ewout
Ruttens Torsten
Boeykens Arne
Gorteman Bart
Lories Joost
Pauwels Florian

OoPwW
OEH
LAT
LAT
OEH
VAMB
ACG
VAMB
OEH
ACG
ACG
UAC
DAC
LOND
DAC
WS
WS

AVT
DAC
OEH
ABES
DAC
VAMB
LAT
OEH
DAC
DAC
MAC
ACG
DCLA
CSF
DAC
DAC

LOND
LEBB
DAC
ACP
LAT
ACP
OEH
DAC

3'15.44
3'15.94
3'17.10
3'18.55
32242
3'26.87
3'31.96
3'32.54
3'34.16
3'37.05
3'38.39
3'39.00
3'43.10
3'51.89
3'56.14
3'58.13
4'04.22

2'53.57
3'02.13
3'08.08
3'08.74
3'16.36
321.83
3'23.48
3'26.09
3'33.54
3'37.75
3'37.85
3'38.52
3'38.96
3'39.70
3'44.63
3'48.82

3'16.07
3'21.94
3'26.72
3'27.31
3'28.72
3'30.34
3'34.67
3'39.30

95
94
95
95
94
95
95
95
95
94
94
94
95
95
95
94
95

94
94
95
95
95
94
95
94
95
94
95
95
95
95
95
94

97
96
97
97
97
96
96
96



9
10
11
12

4132
3887
3788
3787

1000 meter

O 01O\ Wi~

10
11
12
13
14

3076
3525
3162
3167
4219
3077
4215
2366
3607
4143
3881
3521
3410
4026

1000 meter

O 01O\ N Wi =

21
22

895
1030
1024

945
1932

954
9003

946

947
2439
1072
1359
2097
2095

953
1934

982

239
9004
9001

955

611

1000 meter

2
3
4

1577
1127
741
740
743

Robbe Stijn
Verdcourt Arne
De Witte Niels
Baetens Robbe

Pup Dames Uur=17:51

Scaunet Vanessa
Balcaen Eva

Van Den Broeck Hanne
Van Craenenbroeck Eline
Benamor Nesrine
Leemans Kaat

Ronse Silke

Magnee Sarah

Speck Emma

Pynket Ines

Vanhevel Sele

Putman Nina

Knopper Laura
Heyvaert Jana

Ben Heren Uur=17:51

Ameryckx Bastiaan
De Mooij Sam
Callaert Joren
Lories Tijs

Bulens Jelle

Bras Tuur

Andres Tolpe

De Backer Jasper
Lalleman Max
Van Den Broeck Floris
Gorteman Wouter
Mans Issam

De Win Alexander
Corens Bastien
Van Volsem Stijn
Dooms Jorben
Verbeylen Kasper
Dessart Thibault
verdcourt tim
Liam Depaz
Basteleus Ruben
Di Tursi Luca

Ben Dames Uur=17:51

Mathieu Charlotte
Gounakis Vasilia

De Kinder Kiana

Van Den Broeck Paulien
Loncol Elise

DAC
DAC
OEH
OEH

OEH
MAC
LAT
DAC
OEH
OEH
ACG
WS
DAC
DAC
DAC
MAC
DAC
DAC

OoPW
DAC
LAT
OEH
DAC
OEH
NA
OEH
OEH
LAT
ACP
MAC
DAC
DAC
OEH
DAC
DCLA
CSF
na
NA
OEH
WS

DAC
AVT
LAT
LAT
DAC

3'41.13
3'50.56
3'53.57
4'01.12

327.11
3'32.47
3'34.08
3'40.54
3'42.13
3'42.96
3'59.09
4'04.46
4'08.03
4'09.92
4'17.28
421.77
4'30.12
4'39.16

3'34.41
3'39.05
3'40.01
3'40.68
3'45.16
3'52.07
3'57.18
3'59.96
4'02.50
4'03.48
4'07.85
4'08.06
4'12.90
4'18.84
4'19.43
421.69
424 .81
4'26.87
4'35.21
4'37.36
4'42.39
5'07.37

3'44.99
3'47.73
3'52.38
3'55.68
3'57.64

97
97
97
97

96
96
96
97
97
97
96
97
97
97
96
97
97
97

98
98
98
98
99
99
98
99
98

99
99
99
99
98

99
98

99

98
98
99
98
98



6 685
7 1576
8 869
9 2157
10 167
11 1901

9002

1451

100 meter
Reeks:1

1 256

2 448

3 3056

4 5282

1421

100 meter
Reeks:2
1 7555
2 4061
3 4077

300 meter

1 779
2 197
3 1147
4 830
5 837

300 meter

1 1151
2 863
3 311
4 832
5 1365

300 meter

1 2676
2 2579

300 meter

Reeks:

1
1 2541
2 2521
3 2543
4 2833

300 meter
Reeks:

Tordeur Nele
Pauwels Celien
Bellemans Jana
Daelman Nina
Folie Clara
Bolijn Laurence
Tolpe Maury
Depaz Lena

JSM Heren Uur=18:45

Wind : 1.5

Beer Beydi

Peeters Tom

Segers Gregory

Bras Bart

Van Beneden Sebastien

JSM Heren Uur=18:45

Wind : 1.6

Kumps Jose
Gillet Etienne
Proot Jean

Cad Dames Uur=18:45

Meert Soraya
Altimari Nicolina*
Ventriglia Anna
Vernimmen Emma
Timmermans Els

Cad Heren Uur=21:02

Ringoot Aron
De Proft Arne
Emond Robin
Verbeylen lan
Welleman Johan

Sch Dames Uur=21:02

Van Dorpe Dorien
De Win Karolien

Sch Heren Uur=21:02

Van Hecke Christophe
Jacobs Bart
Vanmulder Jeroen
Cipullo Antimo

Sch Heren Uur=21:02

OEH
DAC
OEH
LAT
UAC
DAC
NA

DAC

RCB
DAC
VAC
DAC
RCB

CSDY
RCB
RCB

LEBB
UAFA
AVT
LAT
DAC

LAT
LAT
CSDY
DCLA
ACG

VITA
MAC

DAC
EA

DAC
AVT

4'01.00
4'02.44
4'03.02
4'07.35
4'13.80
4'35.65
GP
GP

11,12

11,73

11,92

12,25
NA

12,99
13,25
13,58

43,59
44,09
44,29
4591
54,51

38,69
40,18
41,76
42,64
47,68

43,05
45,24

37,56
38,01
38,58
39,63

Jun
Jun
Sen
Mas
Sen

Mas
Mas
Mas

98
99
98
99
98
98

98

88
88
85
70
84

49
62
62

93
93
93
93
92

92
92
93
93
93

91
91

91
91
91
91



200m horden 0,762m AC Dames Uur=21:03

1 1909
2 2696
3 2476
4 2881
300 meter
Reeks:
1
1 988
2 2116
3 936
4 1423
5 1506
300 meter
Reeks:
2
1 1616
2 43
3 3085
300 meter
Reeks:
1
1 1119
2 7551
3 2149
1421
300 meter
Reeks:
2
1 724
2 637
3 2875
4 1608
300 meter
Reeks:
3
1 3056
2 5805
3 5806
4 7555
5 4061
Reeks:
1
1 2422
2 2454

3 2314 Vermeulen Isabelle
4 528 Ackerman Aurelie

Giraud Pierre Alexis*
De Metzeler Sam
Rottiers Thomas
Mechbal Nicolas

JSM Dames Uur=21:02

De Herdt Sarah

Amellal Maryam

Lorent Emma
Van Honste An

Christiaens Anke

JSM Dames Uur=21:02

Wellekens Eva

Wauters Delphine
De Roock Lieve

JSM Heren Uur=21:02
Schoeps Matthieu
Bakrim Mustapha
Koenen Maarten

Van Beneden Sebastien

JSM Heren Uur=21:02

Vandecapelle Mattijs

Lingier Pieter

Heremans Kristof

Hallouzi Jamal

JSM Heren Uur=21:02

Segers Gregory

Houtman Danny

Jacobs Jos
Kumps Jose
Gillet Etienne

Pittevils Inge
Picavet Ilse

USBW
VITA
HAMM
MAC

RCB
DCLA
MOHA
SWIN
LAT

LAT
MOHA
DAC

UAFA
RCAS
DAC
RCB

DAC
EA
ACHL
WS

VAC
EA
EA
CSDY
RCB

RCT
ZELE
CSDY
DAC

38,6
39,48
40
40,3

40,5
42,84
43,84
43,87

44,2

44,86
46,41
49,04

33,92

35,92

36,49
NG

36,04
36,91
37,47
39,34

37,31
39,12
39,84
42,36
42,47

32,87
33,75
34,48
34,58

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Jun
Mas

Sen
Mas
Sen
Sen

Jun
Jun
Sen
Sen

Sen
Mas
Mas
Mas
Mas

Sch
Sch
Mas
Jun

90
90
90
90

85
72
76
87
87

86
89
51

84
71
86
84

89
88
86
75

85
62
61
49
62

90
90
65
89



200m horden 0,762m AC Dames Uur=21:03
Reeks:
2
1 120 Nysten Emeline
2 2596 Verschaeren Claire
3 914 Van Doorsselaere
2314 Vermeulen Isabelle

200m horden 0,762m AC Dames Uur=21:03
Reeks:
3

1 761 Van Diest Dorien

2 2919 Vandormael Marie-jeanne

3 2290 Pater Jocelyne

200m horden 0,762m AC Heren Uur=21:03
Reeks:
1

1 3143 Trouillez Sebastien

2 448 Peecters Tom

3 807 Ghuys Bram

4 2673 Rens Guy

5 5806 Jacobs Jos

200m horden 0,762m AC Heren Uur=21:03
Reeks:
2

1 2149 Koenen Maarten

2 5805 Houtman Danny

3 3714 Emond Gilles

4 133 Missa Maxime

1000 meter Cad Dames Uur=21:03

646 Gallein Sofie
1117 Vande Maele Mandy
704 Heylen Katherine
708 Lapage Marion
1172 Segers Silke
706 De Vlaminck Carolien
1098 Dierckx Sanne
1171 Cardoen Sien
836 Decubber Joke
663 Ceuppens Sara

OO 0NN W=

p—

1000 meter Cad Heren Uur=21:03

1121 Goessens Braam
221 Haddouch Fadil
865 Cammaert Steven
944 De Feyter Arno

1316 Meesters Thomas
832 Verbeylen Ian

AN N B W

CSDY
LYRA
ZELE

CSDY

OEH
ATLA
ACLO

VAC
DAC
OEH
RCT
EA

DAC
EA
CSDY
CSDY

AVR
LAT
AVZK
ACG
VITA
ACG
MAC
VITA
VAC
GRIM

LEBB
RCAS
DAC
LAT
BVAC
DCLA

NA

3'09.37
3'10.84
3'13.29
3'14.74
3'15.52
3'19.45
320.27
3'25.92
3'27.34
3'27.89

2'39.31
2'39.59
2'43.07
2'44.08
2'48.35
2'53.46

34,12
37,16
37,62

32,59
39,28
39,51

24,33
26,11
28,13

28,6
29,11

28,55
31,44
31,51
32,41

Cad
Sch
Cad
Mas

Cad
Mas
Mas

Sen
Jun

Cad
Sch
Mas

Sen
Mas
Mas
Cad

92
91
93
65

93
65
54

81
88
93
91
61

86
62
62
93

92
92
92
92
93
92
93
93
92
93

92
92
92
92
92
93



7
8
9
10
11
12
13
14

1557
941
971

1056

1338
518
705

1216

1000 meter

O 01NN B~ Wi~

2537
2476
2266
2480
2323
2336
2810
2161
1913

1000 meter

O 01NN Wi~

2424
2401
2300
2474
9026
2336
2260
2426
2630
1848
1803
2659
2640
2349
9025
2346
2416
2064

1000 meter

SOOI B~ W=

f—

668
1394
1377
1913
1605

526

577
1789
2476
1434

De Ridder Dieter
Nackaerts Kristof
Vermeir Jeffrey
Van Lierde Juliaan
De Rouck Wazo
Vanden Broeck
Huysmans Kevin
Verkest Clement

Sch Dames Uur=21:03

De Win Dinja

De Breck Lore

De Smedt Elke
Vermeir Evi

Mommen Tine

Van Den Borre Monika
Lombaert Lise

Vanden Broeck Nolwen
Spironello Helene

Sch Heren Uur=21:03

Mordijck Jeroen
Leysen Erwin
D'hoedt Sander

Van Goolen Bert
Wiggemans Seb
Caudron Thomas
Rosiers Jurgen

Van Hamme Tim
Lunders Mats

Van Vracem Arnaud
Lambin Pierre
Vandewattijne Timothy
De Schrijver Neal
Goedefroot Dimitri
Gyselinck Stijn
Goedefroot Jonathan
Lintermans Gilles
Denys Jonathan

JSM Dames Uur=21:03

Van Der Stricht Lynn
Van Eynde Sarah

Van Den Driessche
Segers Sara

Cnops Vanja

Leysen Marleen

Van De Mergel Eva
Hoogewys Valerie
Worou Marie Laurence
Wolfs Marlies

VAC
LYRA
VAC
ACG
ACG
RESC
GRIM
GRIM

DAC
VAC
GRIM
VAC
DCLA
GRIM
DAC
RESC
RESC

ACP
SWIN
OEH
GRIM
Ned
LEBB
LOND
VAC
LYRA
USBW
ACCO
ACG
VITA
OEH
na
OEH
DAC
RESC

VITA
DCLA
OEH
DAC
VAMB
SWIN
HAMM
VITA
RCB
VAC

2'54.24
2'54.62
2'58.60
3'01.65
3'16.55
3'18.87
32841
3'34.16

3'05.42
3'09.34
3'10.40
3'14.37
3'17.81
3'23.46
3'26.22
3'33.37
4'08.64

2'35.86
2'38.32
2'38.74
2'40.02
2'41.66
2'42.20
2'43.58
2'45.33
2'45.93
2'46.43
2'46.91
2'47.06
2'51.29
2'52.01
3'01.92
3'04.61
3'07.61
3'17.06

2'52.94
2'55.84
2'56.60
2'59.43
3'01.83
3'03.34
3'05.49
3'05.78
3'06.06
3'06.94

Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Jun

Jun

Sen
Mas
Sen

93
92
92
93
93
93
92
93

91
91
91
90
91
91
91
91
91

90
91
90
90
99
90
90
91
91
90
91
91
91
90
90
90
91
90

88
87
83
85
87
89
89
84
68
87



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

628
454
627
497
1439
2
2919
496
2326
3086
1746
637

1000 meter

[a—
OO 0NN W=

[ e p—
B W N =

518
2060
2703
2000

620

447
2122
2018
2645
2342
7573

342
2841
3002
2338
4957
3036
1146

1000 meter

Reeks:
2

[a—
OO 0NN W=

I T S e e g e
NN DN R W=

660
99
1209
399
4225
6333
2325
6415
3174
2340
412
617
2148
5280
4978
6810
2647

De Proft Sofie
Trappeniers Lesley

De Proft Karolien

Van Biesen Sara

Van Cauwelaert Karlien
Roelandts Sophie
Vandormael Marie-jeanne
Van Biesen Ellen
Campos De Lodi Muriel
Deschoolmeester
Vandenput Nele

Van Boxstael Birgit

JSM Heren Uur=21:03

De Veylder Koen

Kenis Ruben

Van Den Eede Jerry
Barbe Kim

De Pauw Jonas

Maes Lukas

Verschoren Bart
Yeshetela Bekele Atelaw™
De Backer Thomas
Speliers Koen

Luyens Yves

De Smedt Jeroen

Thomas Laurent

Van Droogenbroeck Lander
Van De Verre Wim

Van Houten Leo*

Jallouli Tarik*

El Yattouti Younes

JSM Heren Uur=21:03

Allebosch Gianni
Coster Julien

Renuart Denis
Moriau Tim

Rigot Didier
Vandewattijne Marnix
Rondas Xavier

Van Dorpe Patrick
De Backer Christophe
Vyverman Jan
Welkenhuyzen Joeri
Gees Mattias
Hoogwijs Bart
Pocket Dirk

Van Rillaer Stefan
Van Bossuyt Kurt
Nagels Jeroen

LEBB
DCLA
LEBB
LEBB
DAC
RCB
ATLA
LEBB
RCAS
DAC
VAMB
LAT

EA
ADD
LEBB
LAT
VITA
DAC
DUFF
AVZK
ACP
EA
RCB
GRIM
ACP
DAC
EA
ATLA
ATLE
WS

VITA
USBW
CABW
OEH
CABW
ACG
RIEM
VITA
ACP
EA
AVT
VITA
DAC
DAC
AVZK
DAC
VAMB

3'07.27
3'09.72
3'10.51
3'15.30
3'19.81
3'24.65
3'32.35
3'33.22
3'34.67
3'35.88
3'53.51
NA

2'27.82
2'28.30
2'29.69
2'30.11
2'30.19
2'31.27
2'31.80
2'33.03
2'3491
2'35.90
2'36.67
2'37.20
2'39.08
2'39.93
NA
NA
NA
NA

2'37.32
2'40.46
2'40.56
2'41.01
2'41.47
2'41.67
2'41.90
2'42.37
2'43.38
2'44.77
2'45.69
2'45.97
2'46.11
2'46.93
2'47.12
2'49.06
2'51.72

Jun
Jun
Jun
Jun
Sen
Jun
Mas
Jun
Mas
Mas
Sen
Jun

Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen

Jun

Jun

Sen
Jun

Mas
Mas
Sen
Mas
Sen
Sen
Jun

Jun

Sen
Mas
Mas
Mas
Sen

88
88
88
88
80
88
65
88
57
61
78
88

88
83
73
81
89
88
77
87
83
87
67
89
74
83
76
68
78
86

89
89
72
88
66
67
81
63
78
81
89
88
85
67
70
67
77



18
19

4213
4856
3908

1000 meter

Reeks:
3

O 01O\ Wi~

10
11
12
13
14
15

kogelstoten 3,000kg

Reeks:
1

B W N =

3173
2613
7453
809
3570
5354
1879
4624
51
6977
5928
3227
398
3799
3715

1154
894
837

1167

verspringen

B W =

5

6

3270
5282

260
4077

5928

5332

De Winter Peter
Heylen Bart
Martin Alain

JSM Heren Uur=21:03

De Backer Jeroen
Guldentops Fred
Dossche Danny
Janssens Sven
Vandepontseele Alain
Geeroms Kris

De Donder Koen
Gallein Dirk
Germeau Paul

Van Thienen Jan
Logist Yves

Tamsyn Bart

Vyncke Bart
Verheirstraeten Johnny
Nysten Bernard

Van Nerom Nele
Van Rymenant Sarah
Timmermans Els
Landuyt Lisa

JSM Heren Uur=20:25
Muylle Jonah
Bras Bart
Uwileye Prosper
Proot Jean

Logist Yves

Van Impe Jean-pierre

discuswerpen 1,000kg  JSM Dames
Uur=20:25

Reeks:
1

NN R W=

1902
3482
3651

605

528
4119
2290

Desmet Jessie
Keulemans Miriam
Geerts Myriam
Ouassal Insaf
Ackerman Aurelie
Fieremans Lucie
Pater Jocelyne

Cad Dames Uur=20:25

RCAS
AVZK
RCB

ACP
DCLA
DEIN
ROBA
CABW
LOND
LOND
AVR
WS
LEBB
ACP
LOND
OEH
RESC
CSDY

OEH
SPVI
DAC
DAC

AZW
DAC
RCAS
RCB

ACP

ACP

DAC
WIBO
RCT
DAC
DAC
Lebb
ACLO

2'51.96
2'53.02
NA

2'48.34
2'48.55
2'51.13
2'56.98
2'58.37
2'58.96
2'59.18
3'00.91
3'01.60
3'01.87
3'06.81
3'10.87
3'11.18
3'14.08
3'17.37

10.90m
9.66m
8.21m
7.86m

6.30m
6.13m
5.77Tm
4.63m
4.30m(2.2m
)

4.29m
3.62m

38.92m
29.78m
28.62m
28.61m
23.74m
17.84m
12.68m

Mas
Mas
Mas

Sen
Sen
Mas
Jun

Mas
Mas
Sen
Mas
Jun

Mas
Mas
Sen
Jun

Mas
Mas

Sen
Mas
Jun
Mas

Mas
0,4
Mas

Sen
Mas
Mas
Jun

Jun

Mas
Mas

55
66
67

82
73
65
89
64
61
76
62
89
55
54
84
88
63
62

92
93
92
93

82
70
88
62

54

37

85
67
66
88
89
56
54



polsstokspringen Cad Heren Uur=20:25

1 1169 Pelgrims Kristof
2 1318 De Saeger Thomas

polsstokspringen Sch Heren Uur=20:29

2930 Slabbinck Jan
2544 Cloet Aaron

2321 Coenegracht Bob
2754 Broux Sander

2413 Pluym Bert

2925 Winderickx Ingmar
2543 Vanmulder Jeroen
1917 Masson Lionel

NN AW =

polsstokspringen JSM Heren Uur=21:03

2513 De Meyer Jonas

3814 Renkin Jean Paul
702 Kaberuka Michael

4159 Chanet Michel

3270 Muylle Jonah

5282 Bras Bart

2758 Baete Kevin

AN N RN -

speerwerpen 700g Sch Heren Uur=20:25

2925 Winderickx Ingmar
2064 Denys Jonathan
2355 De Bruyn Jesse
2416 Lintermans Gilles
2413 Pluym Bert

B W N =

kogelstoten 4,000kg ~ JSM Dames Uur=20:25

1902 Desmet Jessie

605 Ouassal Insaf
3651 Geerts Myriam

528 Ackerman Aurelie
3482 Keulemans Miriam
3089 Feipel Veronique*
4119 Fieremans Lucie
2038 Van Hove Karolien

NN kAW =

verspringen Sch Dames Uur=20:33
-1 Geen deelnemers

speerwerpen 800g JSM Heren Uur=20:30

1 724 Vandecapelle Mattijs
2 5928 Logist Yves

3 3797 Denys Jacques

4 4077 Proot Jean

ROBA
BVAC

ACW
HCO
ABES
ABES
DAC
DAC
DAC
WS

DCLA
HF
DAC
ACO
AZW
DAC
BVAC

DAC
RESC
KAPE
DAC
DAC

DAC
DAC
RCT
DAC
WIBO
DAC
Lebb
DAC

DAC
ACP
RESC
RCB

3.50m
3.20m

3.90m
3.80m
3.60m
3.30m
3.30m
3.00m
2.80m
GP

4.30m
4.10m
3.90m
3.90m
3.70m
3.30m
GP

40.16m
38.79m
33.94m
23.86m
GP

11.64m
9.89m
9.58m
8.63m
7.68m
6.72m
6.27m
GP

GP

40.24m
28.00m
25.13m
24.75m

Sen
Mas
Jun

Mas
Sen
Mas
Sen

Sen
Jun

Mas
Jun

Mas
Mas
Mas
Sen

No

Jun

Mas
Mas
Mas

92
92

90
90
90
90
91
91
91
91

84
64
88
60
82
70
86

91
90
91
91
91

85
88
66
89
67
67
56
78

89
54
59
62
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702 Kaberuka Michael
kogelstoten 4,000kg ~ Cad Heren Uur=20:26

1 311 Emond Robin
2 435 Denys Gregory

DAC GP
CSDY 9.48m
RESC  7.99m

Jun

88

93
93

11



